INDICAÇÃO Nº
854
, DE 2016

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, as providências necessárias, a fim de determinar à Secretaria de Esportes Lazer e Juventude do Estado, os melhores préstimos a fim de liberar recursos financeiros no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais), para a cobertura e fechamento lateral da quadra de esportes do Jardim Maria Luiza IV, na Avenida Primo Gazoli, no Município de Jaú.
JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária, para oferecer ás crianças e jovens do Município momentos de lazer e esporte, melhorando a qualidade de vida de toda a população.

Diante do exposto, indico a presente propositura e contamos com a atenção, generosidade e apoio do Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, para melhor atender a população do Município de Jaú.
Sala das Sessões, em

Deputada Clélia Gomes

SPL - Código de Originalidade: 1319103 060616 1522